介護・看護 申出書

   年   月   日

志免町長あて

住 所  志免町

氏 名

下記のとおり介護（看護）を行っているため、昼間に保育が出来ないことを申出いたします。

記

※要介護（看護）者についての「介護認定通知書・障害者手帳・療育手帳等の写し」と「医師の

診断書」等を添付して下さい。添付書類については、子育て支援課におたずねください。

要介護(看護)者住所

要介護(看護)者氏名

介護(看護)者との続柄

介護（看護）状況

※介護（看護）により、児
童の保育が出来ない状況
を詳しく記入して下さ
い。

キ．介護・看護をされている方等